様式第８号（第１５条第１項関係）

  年  月  日

 芦屋市長  あて

           組 織   名 称

                  所在地

            代表者   住 所

                   氏 名

                   電 話

まちづくりアドバイザー派遣結果報告書

 芦屋市まちづくり支援要綱第１５条第１項の規定に基づき，まちづくりアドバイザ

ー派遣の結果を次のとおり報告します。

派遣日     年  月  日（  回目）

派遣アドバイザー名

用務の概要

※ この報告書は，各回ごとに提出してください。